

Privas, le 17 avril 2014,

Le groupe PRECIA MOLEN éligible au PEA-PME

Le groupe PPRECIA MOLEN annonce être éligible au PEA-PME et respecter tous les critères d'éligibilité précisés par le décret d'application n°2014-283 publié en date du 4 mars 2014 (effectif de moins de 5 000 salariés et chiffre d'affaires annuel inférieur à 1,5 milliard d'euros ou total de bilan inférieur à 2 milliards d'euros).

En conséquence, les actions PRECIA MOLEN, cotées sur Euronext, compartiment C, sous le code ISIN FR0000060832, peuvent être intégrées au sein de comptes PEA-PME qui, pour rappel, bénéficient des mêmes avantages fiscaux que le plan d'épargne en actions (PEA) traditionnel.

Contacts:

PRECIA MOLEN BP 106 – 07001 PRIVAS CEDEX Tél. : +33 4 75 66 46 77

TCI. . 133 4 73 00 40 77

E-mail pmcontact@preciamolen.com



A propos du Groupe Precia Molen

Precia assure la conception, la fabrication, la vente, l'installation, la maintenance et la vérification d'instruments de pesage statique industriel et commercial et de pesage et dosage en continu. Ces solutions sont destinées aussi bien à l'industrie lourde (mines, carrières, sidérurgie, énergie, environnement...) qu'a l'industrie légère (agro-alimentaire, chimie, transport et logistique...) et également aux administrations (postes, collectivités territoriales...).

De la conception à la maintenance, le Groupe Precia-Molen couvre l'ensemble des besoins des professionnels en matière de pesage. Precia-Molen est présent dans 42 pays, à travers 11 filiales commerciales et un vaste réseau d'agents. Il dispose de quatre sites de production en France, aux Pays-Bas et en Inde. Le Groupe mène une politique d'innovation dynamique et il est labellisé Entreprise Innovante par Oseo.

Precia Molen est cotée sur le compartiment C de NYSE-Euronext Paris (code ISIN FR0000060832 – Mnemo : PREC).

Plus d'information sur www.preciamolen.com